

Årsredovisning för
ArenaProfil Sweden AB

556735-5960

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Wikström
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ArenaProfil Sweden AB, 556735-5960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ArenaProfils verksamhet består av marknadsföring och profilering åt företag med huvudsaklig inriktning på friskvård och träning. Bolaget bedriver också konsultverksamhet med inriktning på restaurang, event och managementfrågor samt arrangerar, anordnar och projektleder tävlingar och event inom curlingsporten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget tappat ett stort kundkonto inom profilering friskvård och träning samt att konsultuppdragen inte haft samma omfattning som tidigare år. Det förklarar den minskade omsättningen och det försämrade resultatet. Bolaget har under året erhållit ett villkorat aktieägartillskott för att stärka det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 737 055	3 414 615	3 621 983	2 364 640
Resultat efter finansiella poster	-243 062	144 475	149 727	36 806
Soliditet %	16	27,5	18,5	10,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	51 058	113 028
Balanseras i ny räkning		113 028	-113 028
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-243 062
Belopp vid årets utgång	100 000	264 086	-243 062

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 200 000 kronor (100 000 kronor)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	264 086
Årets resultat	-243 062
Summa	21 024
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 024
Summa	21 024

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 055	3 414 615
Övriga rörelseintäkter		78 000	3 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 815 055	3 418 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-909 879	-1 899 955
Övriga externa kostnader		-544 840	-545 993
Personalkostnader		-602 644	-801 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 913	-4 767
Övriga rörelsekostnader		-44	0
Summa rörelsekostnader		-2 085 320	-3 251 730
Rörelseresultat		-270 265	166 305
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		76 700	98 580
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 248
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 934	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 001	-108 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 430	-14 634
Summa finansiella poster		27 203	-21 830
Resultat efter finansiella poster		-243 062	144 475
Resultat före skatt		-243 062	144 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 447
Årets resultat		-243 062	113 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	102 116	14 300
Övriga materiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa materiella anläggningstillgångar		109 616	21 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		174 616	86 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		211 497	227 642
Summa varulager m.m.		211 497	227 642
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 541	120 437
Övriga fordringar		709	1 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 212	46 706
Summa kortfristiga fordringar		244 462	168 487
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		67 589	86 590
Summa kortfristiga placeringar		67 589	86 590
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 151	390 945
Summa kassa och bank		59 151	390 945
Summa omsättningstillgångar		582 699	873 664
SUMMA TILLGÅNGAR		757 315	960 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		264 086	51 058
Årets resultat		-243 062	113 028
Summa fritt eget kapital		21 024	164 086
Summa eget kapital		121 024	264 086
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3,4	163 416	0
Övriga skulder		173 982	249 842
Summa långfristiga skulder		337 398	249 842
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 912	64 174
Skatteskulder		32 852	32 949
Övriga skulder		185 009	297 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 120	52 223
Summa kortfristiga skulder		298 893	446 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		757 315	960 464

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	2024

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 834	23 834
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	115 729	
Utgående anskaffningsvärden	139 563	23 834
Ingående avskrivningar	-9 534	-4 767
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 913	-4 767
Utgående avskrivningar	-37 447	-9 534
Redovisat värde	102 116	14 300

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Danderyd

Rolf Wikström
Rolf Wikström
Styrelseledamot

2024-11-22
Datum